
THE FREE PRESS JOURNAL  MUMBAI | WEDNESDAY | SEPTEMBER 6, 202314
‘hmamï´> emgZ 

dZ{d^mJ 
Cn dZg§ajH$, npíM‘ ̂ mJ, Zm{eH$ 

B©-{Z{dXm gwMZm H«$‘m§H$ -1 gZ 2023-2024  
(Short Tender Notice) 

Zm{eH$ {Oëh¶mVrb Zm|XUrH¥$V H§$ÌmQ>Xmam§gmR>r {gÞa (àm) dZn[ajoÌmVrb ¶moOZoÎma 
boIm{ef} B‘maV Xþê$ñVr 2406-0087 (27) A§VJ©V {ZYrVyZ {gÞa dZn[ajoÌmVrb 
Construction of Wall Compound R.F.O. Office Premises and Staff Quarters 
at Sinner Range Tal. Sinnar, Dist. Nashik H$m‘mgmR>r CndZg§ajH$, npíM‘ ^mJ 
Zm{eH$ ¶m§Mo H$m¶m©b¶mH$Sy>Z gmd©O{ZH$ ~m§YH$m‘ {d^mJ, ‘hmamîQ´> emgZ ¶m§Mo H$S>rb ¶mo½¶ 
Ë¶m dJm©Vrb n§Or~ÜX H§$ÌmQ>XmamH$SyZ B©-{Z{dXm ‘mJ{dV AmhmoV. Var BÀNw>H$m§Zr Amnbr 
{Z{dXm Am°ZbmBZ nÜXVrZo gmXa H$amdr. {Z{dXm g§M {XZm§H$ 06/09/2023 Vo 
13/09/2022 n¶ªV www.mahatenders.gov.in ¶m g§Ho$VñWimda àmá hmoB©b. 
{Z{dXm Am°ZbmB©Z KoUo d àmá H$aUogmR>rMm H$mbm~Yr {XZm§H$ 06.09.2022 amoOr gH$mir 
11.00 dmOo nmgyZ Vo {XZm§H$ 13/09/2023 amoOr gm¶§H$mir 16.00 dmOon¶ªV amhrb, 
{Z{dXm YmaH$m§Zr {XZm§H$ 13/09/2023 amoOr 16.00 dmOon¶ªV Amnbm Vm§{ÌH$ d ì¶mnmar 
{b’$m’$m Am°ZbmB©Z nÜXVrZo gmXa H$amdm. gXa {Z{dXm Am°ZbmB©Z nÜXVrZo 
H§$ÌmQ>Xmamg‘moa/H§$ÌmQ>XmamÀ¶m à{V{ZYrg‘moa {XZm§H$ 15/09/2023 amoOr Xþnmar 12.00 
dmOVm CKS>Ê¶mV ¶oVrb. {Z{dXm CKS>Ê¶mMm {XZm§H$ àemg{H$¶ H$maUmñVd e³¶ Z 
Pmë¶mg gmoB©Zwgma nwT>o T>H$bÊ¶mMm A{YH$mar {ZåZñdmjarH$Vm© ¶m§Zr amIyZ R>odbm Amho. 

ghr/- 
CndZg§ajH$,  

{R>H$mU: Zm{eH$ npíM‘ ̂ mJ, Zm{eH$,  
{XZm§H$: 29.08.2023 
H$m¶m©b¶mMm nÎmm:- CndZg§ajH$, npíM‘ ^mJ, Zm{eH$, C§Q>dmS>r dZ{dlm‘J¥h, 

g§^mOr Mm¡H$ Zm{eH$… 422 002, XþaÜdZr H«$‘m§H$ 0253/2572730  
B©-‘ob- dycfwestnashik@yahoo.com

S>rOrAm¶nrAma 2023-24/3305

RashiP
Highlight



8 मुंबई,  बुधवार, ६ सप्टेंबर २०२३

‘mÂ¶m hñVo Am{U {e³³¶mZo hçm 18 Am°JñQ>, 2023 amoOr {Xbo. ghr/- 
gw{Zb Ho$. ‘olm‘ 
dgwbr A{YH$mar 

S>rAmaQ>r-II, ‘w§~B©

A. 
H«$.

OoWo {‘iH$V H$gyadma ì¶³VrÀ¶m 
‘mbH$sMr Agob VoWo gh-‘mbH$m§À¶m 
d gh-‘mbH$ åhUyZ AÝ¶ H$moUË¶mhr 

ì¶³VrÀ¶m Zmdm§gh {dH$md¶mÀ¶m 
{‘iH$VrMo dU©Z

{‘iH$V 
qH$dm {VÀ¶m 
H$moUË¶mhr 
{híí¶mda 
{ZYm©[aV 
‘hgyb

{‘iH$V Á¶mg 
~m§Yrb Amho 
Aem AÝ¶ 
H$moUË¶mhr 
^mam§Mo 
Vnerb

{‘iH$Vrda H$aÊ¶mV 
Ambobo H$moUVohr 
Xmdo Am{U Ë¶m§À¶m 
ñdén d ‘yë¶m~m~V 
AÝ¶ H$moUVohr kmV 

Vnerb

1. 2. 3. 4. 5.

1. Jmd ^mBªXa, VmbwH$m Am{U {Oëhm R>mUo ¶oWo 
pñWV, dgboë¶m Am{U Aem gìh} H«$. 743 
(^mJ) d 744 (^mJ) YmaH$ O{‘ZrÀ¶m 
^mJ Am{U {d^mJmda ~m§Yboë¶m ""em§Vr 
{dhma {~pëS>¨J H«$. gr-3/4, H$mo-
Am°nao{Q>ìh hmD$qgJ gmogm¶Q>r {b.'', Aem 
kmV gmogm¶Q>rÀ¶m ""em§Vr {dhma'' Aem kmV 
{~pëS>¨J H«$. gr-4 ‘Yrb ‘moO‘m{nV 421 
Mm¡. ’y$. (MQ>B© joÌ) âb°Q> H«$. 102

CnbãY 
Zmhr

JhmU 
{‘iH$V

CnbãY Zmhr

AmoS>ãë¶y H«$. E‘S>rAmaQ>r-22/254/2023 {Z. 27 
{XZm§H$ : 4/8/2023  

 a{O. E/S>r/XñVr/Xmamda {MQ>H${dUo/T>mob dmO{dUo Am{Êm  
à{gÜXr/S>rAmaQ>rMm gyMZm ’$bH$ 

{dH«$s CX²KmofUm 
dgwbr A{YH$mar-I ¶m§Mo H$m¶m©b¶, 
H$O© dgwbr Ý¶m¶m{YH$aU-II, ‘w§~B© 

E‘Q>rEZEb ̂ dZ, 3am ‘Obm, Hw$bm~m ‘mH}$Q>, Hw$bm~m, ‘w§~B©. 
Ama.nr. H«$. 79/18 {XZm§H$ : 18.08.2023 

[aH$ìhar Am°’$ S>oãQ>g² S>çw Qy> ~±H$ A°ÊS> ’$m¶ZmpÝeAb  BpÝñQ>Q>çweÝg A°³Q>, 1993 ghdmMVm 
Am¶H$a A{Y{Z¶‘, 1961 À¶m Xþgè¶m n[a{eï>mÀ¶m {Z¶‘ 38, 52(2) AÝd¶o {dH«$sMr CX²KmofUm 
¶w{Z¶Z ~±H$ Am°’$ B§{S>¶m, ‘mbmS> (npíM‘) emIm )...à‘mUnÌ YmaH$ 

      {d. 
gm¡. Ho$Ob {Z{VZ Jmbm Am{U AÝ¶ )...à‘mUnÌ H$O©Xma 

àH$- 1 … gm¡. Ho$Ob {Z{VZ Jmbm, âb°Q> H«$. 102, 1bm ‘Obm, {~pëS>¨J H«$. gr-4, em§Vr {dhma, 100 ’y$Q> 
S>r. nr. amoS>, nr. Or. ìhmoam ñHy$b g‘moa, {‘am amoS> (nyd©), {Oëhm - R>mUo 401 107. 
àH$- 2 … lr. {Z{VZ YZOr Jmbm, âb°Q> H«$. 102, 1bm ‘Obm, {~pëS>¨J H«$. gr-4, em§Vr {dhma, 100 ’y$Q> 
S>r. nr. amoS>, nr. Or. ìhmoam ñHy$b g‘moa, {‘am amoS> (nyd©), {Oëhm - R>mUo 401 107. 

Á¶mAWu, Zm‘Xma nrR>m{gZ A{YH$mar, H$O© dgwbr Ý¶m¶m{YH$aU H«$. II, ‘w§~B© ¶m§Zr à‘mUnÌ H$O©Xmam§H$Sy>Z 
ì¶mO Am{U IMm©gh é. 20,63,451.00 À¶m dgwbrgmR>r ‘yi AO© H«$. 640 gZ 2017 ‘Ü¶o dgwbr 
à‘mUnÌ H$mT>bo Am{U dgwbr à‘mUnÌ/ hþHy$‘mà‘mUo é. 34,53,076.00 (26.09.2023 amoOrg)  Mr 
a³H$‘ nwT>rb ì¶mO Am{U AmH$ma ¶mgh EH${ÌVnUo dgwbr¶mo½¶ Amho. 
Am{U Á¶mAWu, {ZåZñdmjarH$mam§Zr gXa à‘mUnÌmÀ¶m nyV©VogmR>r Imbrb n[a{eï>mV dU©Z Ho$bobr 
{‘iH$V {dH$Ê¶mMo AmXoe {Xbo. 
Am{U Á¶mAWu, à. H$. H$Sy>Z é. 20,63,451.00 gh X§S> Am{U aH$‘oÀ¶m dgwbrn¶ªV ‘yi AO© XmIb 
H$aÊ¶mMr VmarIonmgyZ ‘m{gH$ AmYmao 12.30% ì¶mOmMr a³H$‘ WH$sV Amho. 
¶mÛmao gyMZm XoÊ¶mV ¶oVo H$s, Oa nwT>o T>H$bÊ¶mMm H$moUVmhr AmXoe Zgë¶mg, gXa {‘iH$V 26.09.2023 
amoOr Xþ. 2.00 Vo Xþ. 3.00 (Amdí¶H$Vm Agë¶mg g‘márnydu eodQ>À¶m 5 {‘{ZQ>mV ~mobr Ho$br Joë¶mg 
AmnmoAmn {dñVmamgh) Xaå¶mZ B©-{bbmdmZo {dH$br OmB©b Am{U ~mobr ""Am°ZbmB©Z Bbo³Q´>m°{ZH$ 
~mobr'' Zo ‘o. B© àmo³¶wa‘|Q> Q>o³Zm°bm°{Og {b.Á¶m§Mm nÎmm ~r-704, dm°b ñQ´>rQ>-II, Amo[aE§Q> ³b~ 
g‘moa, JwOamV H$m°boOOdi, E{bg {~«O, Ah‘Xm~mX- 380006, JwOamV (^maV), ’$moZ H«$.: 
079-6813641/55/51, 079-68136800 ¶m§À¶m do~gmB©Q >https:/drt.auctiontiger.net ‘m’©$V 
hmoB©b. g§nH©$ ì¶º$s lr. à{dUHw$‘ma Woda, (‘mo~mB©b +91 9722778828), B©‘ob nÎmm: 
praveen.thevar@auctiontiger.net qH$dm support@auctiontiger.net  
nwT>rb Vn{ebm§gmR>r g§nH©$ … lr. M§XZ Hw$‘ma, ì¶dñWmnH$, ‘mo~mB©b : 9711812909. 
Imbrb n[a{eï>mV dU©Z Ho$ë¶mà‘mUo Cn[aZm{‘V à.H$. {‘iH$VrMr {dH«$s Am{U gXa {‘iH$Vrer {ZJ{S>V 
Xm{¶Ëdo Am{U Xmdo, Omo n¶ªV Vo gw{ZpíMV Ho$bo AmhoV, Vo àË¶oH$ g§Mmg‘moa n[a{eï>m§V {d{Z{X©ï> Ho$bo AmhoV. 
n[a{eï>m§V {d{Z{X©ï> Ho$boë¶m g§Mm§‘Yrb {dH«$sgmR>r {‘iH$V R>odbr OmB©b. Oa, {‘iH$VrÀ¶m EImÚm 
{híí¶mÀ¶m {dH«$sVyZ amoH$S> Pmboë¶m aH$‘oVyZ XoUo ̂ mJbo Va, Cd©[aV ~m~VrV {dH«$s Vm~S>Vmo~ Wm§~dbr OmB©b. 
Oa, {dH«$s KoUmè¶m A{YH$mè¶m§H$S>o gXa à‘mUnÌmVrb WH$~mH$s, ì¶mO, IM© ({dH«$sÀ¶m IMm©gh) H$moUË¶mhr 
g§MmÀ¶m {dH«$sAmYr O‘m Ho$br qH$dm Ë¶m§Zm nQ>ob Ago à‘mUnÌmVrb a³H$‘, ì¶mO d IM© 
{ZåZñdmjarH$mam§H$S>o àXmZ Ho$ë¶mMo nwamdo gmXa Ho$bo Va Vr {dH«$s XoIrb Wm§~{dÊ¶mV ¶oB©b. 
{dH«$ser g§~§{YV H$moUVrhr H¥$Vr H$aUmao H$moUVohr A{YH$mar qH$dm AÝ¶ ì¶³Vr WoQ> qH$dm AàË¶jnUo 
{dH$md¶mÀ¶m {‘iH$VrgmR>r ~mobr, g§nmXZ qH$dm H$moUVohr {hVg§~§Y g§nm{XV H$ê$ eH$Uma ZmhrV. {dH«$s 
Am¶H$a A{Y{Z¶‘, 1961 À¶m Xþgè¶m n[a{eï>mV {d{hV AQ>r Am{U Ë¶mA§VJ©VMo {Z¶‘ Am{U Imbrb 
eVvÀ¶m AYrZ hmoB©b. 
OmoS>boë¶m n[a{eï>m§Vrb {d{Z{X©ï> Vnerb ho {ZåZñdmjarH$mam§À¶m gdm}Îm‘ ‘m{hVrà‘mUo {Xbo AmhoV, na§Vw hçm 
CX²KmofUo‘Yrb H$moUË¶mhr ÌwQ>r, J¡a-{dYmZo qH$dm C{Udm§gmR>r {ZåZñdmjarH$ma CÎma XoÊ¶mg ~m§Yrb ZgVrb. 
1. Á¶m Imbr {‘iH$V {dH$br OmUma Zmhr Vr amIrd qH$‘V é. 49,88,000/- (én¶o EH$moUnÞmg 

bmI AR>çmE|er hOma ‘mÌ) 
2. Á¶m aH$‘oZo ~mobr dmT>dm¶Mr Vr é. 50,000/- (én¶o nÞmg hOma ‘mÌ) Zo ~mobrÀ¶m aH$‘odê$Z qH$dm 

~mobrXmam§dê$Z H$moUVmhr dmX Pmbm Va g§M nwÝhm {dH«$sg R>odbm OmB©b. 
3.  H$moUË¶mhr g§MmMo gdm}ÀM ~mobrXmam§Zm IaoXrXma åhUyZ Kmo{fV Ho$bo OmB©b. ho gd©ñdr 

{ZåZñdmjarH$mam§À¶m ‘Ouda Adb§~yZ Agob H$s, Ooìhm gai gai {XgVo Amho H$s, XoD$ Ho$bobr qH$‘V 
Anwar Amho Voìhm Vr H$aUo Aì¶dhm¶© Amho Aem doir gdm}ÀM ~mobr ZmH$mam¶Mr/ñdrH$mam¶Mr. OmoS>boë¶m 
n[a{eï>m§Vrb {d{Z{X©ï> Vnerb ho {ZåZñdmjarH$mam§À¶m gdm}Îm‘ ‘m{hVrà‘mUo {Xbo AmhoV, na§Vw hçm 
CX²KmofUo‘Yrb H$moUË¶mhr ÌwQ>r, J¡a-{dYmZo qH$dm C{Udm§gmR>r {ZåZñdmjarH$ma CÎma XoÊ¶mg ~m§Yrb 
ZgVrb. 

4.  V‘m‘ OZVoH$Sy>Z gXa Iwë¶m B©-{bbmdmgmR>r ~mobr ‘mJ{dÊ¶mV ¶oV AmhoV. é. 5,00,000/- (én¶o 
nmM bmI ‘mÌ) À¶m BAa aH$‘ogmR>r H$moUË¶mhr am{ï´>¶H¥$V ~±H$/eoS>çwëS ~±Ho$À¶m ‘yi {S>‘m§S> S´>mâQ>/no 
Am°S>©a Am{U n°Z/Q>°Z H$mS>©, nÎ¶mMm nwadm, ~mobrXmam§À¶m AmoiIrMm nwamdm gh B©‘ob Am¶S>r, ‘mo~mB©b 
Z§~a, B. gh ~mobrXmam§Mm g§nyU© Vn{eb XodwZ [aVga ^abobo Am{U {Zù¶m emB©Zo ghr Ho$bobo 
{d{hV ~mobr ànÌ g‘m{dï> ‘mohmoa~§X {b’$m’$m (’$º$ Ama.nr. H«$. R>iH$nUo {bhþZ dgwbr 
A{YH$mar, S>rAmaQ>r-II ¶m§À¶m Zmdo) ‘Yrb àñVmd 22.09.2023 amoOr gm¶§. 4.30 n¶ªV 
{ZåZñdmjarH$mam§H$S>o O‘m H$aUo Amdí¶H$ Amho.  {S>‘m§S> S´>mâQ>/no Am°S>©a Ama.nr. H«$. 79 gZ 2018 
‘Ü¶o dgwbr A{YH$mar, S>rAmaQ>r-II ‘w§~B© ¶m§À¶m Zmdo H$mT>Uo Amdí¶H$ Amho. ~mobrXma ñdV:À¶m 
dVrZo qH$dm Ë¶m§À¶m ‘w»¶m§À¶m dVrZo ~mobr bmdV AgVrb Va, Ë¶m§Mr àm{YH¥$Vr O‘m Ho$br nm{hOo, 
Z§VaÀ¶m ~m~VrV Ë¶m§Zr ‘w»¶mÛmao [aVga ñdgmjm§H$sV gXa ‘w»¶m§À¶m g§nyU© Ho$dm¶gr gh EH${ÌV Ë¶m§À¶m 
‘w»¶m§Ûmao [aVga emB©Zo ghr Ho$bo ‘yi àm{YH$manÌ ~mobr XñVmdoOm§gh O‘m H$aUo Amdí¶H$ Amho. 
H§$nZrÀ¶m ~m~VrV H§$nZrÀ¶m ‘§S>i gXñ¶m§Zr nm[aV Ho$boë¶m R>amdmMr àV qH$dm gXa ‘w»¶ H§$nZrÀ¶m 
g§nyU© Ho$dm¶gr gh à{V{ZYrËd/‘wIË¶manUmMr nwï>r H$aUmam AÝ¶ XñVmdoO gmXa H$aUo Amdí¶H$ Amho. 
H$gwa Ho$ë¶mg ~mobr {dMmamV KoVbr OmUma Zmhr. 

5.  ~mobrXmam§Zr ¶oWrb darb n[aÀN>oX 4 ‘Ü¶o Z‘wX Zwgma XñVmdoOm§À¶m N>m¶màVtgh [aVga ̂ aboë¶m {d{hV 
ànÌmMr àV darb gXa {bbmd EOÝgrÀ¶m do~gmB©Q>da ñdV:Mr Zm|XUr Ho$ë¶mda darb gXa {bbmd 
EOÝgrÀ¶m do~gmB©Q>da Am°ZbmB©Z AnbmoS> H$aUo gwÜXm Amdí¶H$ Amho. Am°ZbmB©Z àñVmd gmXa 
H$aÊ¶mgmR>r A§{V‘ VmarI Amho 22.09.2023 amoOr g§. 4.30 n¶ªV.  {‘iH$VtMo àË¶j {ZarjU 
g§MmZwgma {‘iH$VrÀ¶m {R>H$mUr 20.09.2023 amoOr g. 10.00 Vo gm¶§. 5.00 ‘Ü¶o H$aVm ¶oB©b.  

6.  ¶eñdr ~mobrXmam§Zm B.A.a. g‘m¶mo{OV H$ê$Z Ë¶m§À¶m A§{V‘ ~mobr aH$‘oMr 25% a³H$‘ Ama.nr. 
H«$. 79 gZ 2018 ‘Ü¶o dgwbr A{YH$mar, S>rAmaQ>r-II, ‘w§~B© ¶m§À¶m Zmdo {S>‘m§S> S´>mâQ>/no 
Am°S>©aÀ¶m ñdénmV ~±Ho$À¶m nwT>rb H$m‘H$mOmÀ¶m {Xder g§. 4.30 n¶ªV qH$dm ‘w§~B© ¶oWrb dgwbr 
A{YH$mar, S>rAmaQ>r-EM ‘w§~B©  ¶m§À¶m ImVo H«$. 30043253890, ñQ>oQ> ~±H$ Am°’$ B§{S>¶m, ’$moQ>© 
‘mH}$Q> emIm, ‘w§~B©, Am¶E’$Eggr H$moS> H«$: SBIN0005347 ‘Ü¶o AmaQ>rOrE/ EZB©E’$Q>rÀ¶m ‘mJm©Zo 
WoQ> O‘m H$aUo Amdí¶H$ Amho.  

7.  EH$Xm ~mobr gmXa Ho$ë¶mda B©-{bbmd EOÝgr nmoQ>©bda bm°JB©Z H$éZ B©-{bbmdmÀ¶m ~mobr à{H«$¶o‘Ü¶o 
gh^mJr hmoUo ~mobrXmam§gmR>r Amdí¶H$ Amho, H$gya Ho$ë¶mg BAa {ZåZñdmjarH$mam§Zm ¶mo½¶ dmQ>ë¶mg 
emgZmH$S>o Oá H$aÊ¶mV ¶oB©b. 

8.  IaoXrXmam§Zr A§{V‘ ~mobr aH$‘oMr  75% Cd©[aV a¸$‘ {‘iH$VrÀ¶m {dH«$sÀ¶m VmaIonmgyZ 15 ì¶m 
{Xder qH$dm Ë¶mnydu, Vmo {Xdg gmoSy>Z qH$dm Oa 15 dm {Xdg a{ddma qH$dm AÝ¶ gwÅ>rMm {Xdg Agob 
Va 15 ì¶m {Xdgm§Z§Va n{hë¶m H$m¶m©b¶rZ H$m‘mÀ¶m {Xder darb n[aÀN>oX 6 ‘Ü¶o {Xboë¶m nÕVrZo àXmZ 
H$amdr. darb àXmZmì¶{V[a³V IaoXrXmam§Zm a{OñQ´>ma, S>rAmaQ>r-II, ‘w§~B©À¶m ZmdmVrb S>rS>r‘m’©$V 
é. 1,000/- À¶m aH$‘onojm OmñV 1% XamZo d é. 1,000/- n¶ªV 2% XamZo dgwbr A{YH$mar-
I, S>rAmaQ>r-II ¶m§À¶mH$S>o nmD§$S>oO ’$s XoIrb O‘m H$amdr bmJob.  

9.  {d{hV ‘wXVrV àXmZmV H$gya Ho$ë¶mg, {dH«$s IM© ~mOybm Ho$ë¶mda O‘m a³H$‘ {ZåZñdmjarH$mam§Zm 
dmQ>ë¶mg gaH$maH$S>o OßV Ho$br OmB©b Am{U H$gyaXma IaoXrXmam§Zm {‘iH$Vr‘Yrb qH$dm Z§Va Vr Á¶m 
aH$‘og {dH$br OmB©b Ë¶mVrb H$moUË¶mhr {híí¶m‘Yrb Xmdo Ë¶mJmdo bmJVrb. {dH«$sMr Zì¶mZo CX²KmofUm 
Omar H$ê$Z {‘iH$VrMr nwZ{d©H«$s Ho$br OmB©b. nwT>o IaoXrXmamZo A§{V‘ ~mobr qH$‘V Am{U Ë¶mZ§Va {dH$br 
OmB©b Vr qH$‘V ¶m‘Ü¶o  ’$aH$ Agë¶mg Vmo ̂ éZ XoUo ~§YZH$maH$ Amho. 

10.{‘iH$V ""Ogo Amho OoWo Amho VÎdmZo Am{U Oo Amho Ogo Amho VÎdmZo'' {dH$br OmB©b. 
11.H$moUVohr H$maU Z XoVm AdmñVd dmQ>boë¶m gd© qH$dm H$moUË¶mhr ~mobr ñdrH$maUo qH$dm ’o$Q>miUo qH$dm 

H$moUË¶mhr g‘¶r {bbmd nwT>o T>H$bÊ¶mMo A{YH$ma {ZåZñdmjH$mam§Zr amIyZ R>odbobo AmhoV. 

H$O© dgwbr A{nboQ> Ý¶m¶m{YH$aU 
ßbm°Q> H«$. 19, 1 bm ‘Obm, Q>o{b’$moZ ̂ dZ, Am°W©a ~§Xa amoS>,  

Hw$bm~m ‘mH}$Q>, Hw$bm~m, ‘w§~B©-400 005 
{H$aH$moi AO© (S>r) H«$. 301 gZ 2022 

‘Yrb  
Am¶.E. H«$. 521 gZ 2022 

ñQ>oQ> ~±H$ Am°’$ B§{S>¶m ...A{nbXma 
{déÜX  
~m~m H§$Q>oZa ‘°Ý¶w’°$³À¶wag© Am{U AÝ¶ ...CÎmadmXr 
{XZm§H$ 16.03.2022 amoOr Eg.Eg. H«$. 12/2015 ‘Yrb nrR>m{gZ A{YH$mar, H$O© dgwbr nwUo  
¶m§Zr ‘§Owa Ho$boë¶m AmXoemdarb A{nb. 
à{V, 
CÎmadmXr H«$. 3 emñdV B§Q>aZ°eZb {b. 
E-603, S>oë’$s {hamZ§XmZr JmS>©Z, ndB©, ‘w§~B©- 400076. 
CÎmadmXr H«$. 4 Amo[a¨S> E³ñnmoQ>© {b. 
gr-2086. Am°~oam°¶ JmS>©Z BñQ>oQ>, Mm§{Xdbr, ‘w§~B©-400072. 

gyMZm ¿¶mdr H$s, Eg. E. H«$. 12 gZ 2015 ‘Yrb 16.03.2022 amoOr nrR>m{gZ 
A{YH$mar, S>rAmaQ>r, nwUo ¶m§Zr ‘§Owa Ho$boë¶m AmXoemdarb A{nb 04.05.2022 amoOr 
A{nbXmam§À¶m dH$sbm§Ûmao gmXa H$aÊ¶mV Ambo Am{U gXa Ý¶m¶m{YH$aUmV {H$aH$moi AO© H«$. 
301/22 åhUyZ Zm|X{dÊ¶mV Ambo Amho. 

ñnrS> nmoñQ>Ûmao gyMZm ~OmdÊ¶mMo àm‘m{UH$ à¶ËZ H$aÊ¶mV Ambo na§Vw {b’$m’$m ""gmoSw>Z Jobo 
Am{U Aer ì¶º$m gXa nÎ¶mda Zmhr'' eoè¶mgh naV Ambm. Ë¶m‘wio Vw‘À¶m ‘m{hVrH$[aVm 
àH$meZmÛmao gyMZm.  

A{nb ‘o‘moa|S>‘Mr àV H¥$n¶m dH$sb a{WZm ‘mad‘©Z, Á¶m§Mo H$m¶m©b¶ Amho H$m¶m©b¶ H«$. 4 
Am{U 5, Vi ‘Obm, A°no³g hmD$g, 75, OÝ‘^y‘r ‘mJ©, ’$moQ>©, ‘w§~B©-400001 ¶m§À¶m 
H$m¶m©b¶mVwZ àmá H$amdr. 

Vwåhr H$mhr Agë¶mg CÎma XmIb H$aÊ¶mgmR>r 25.10.2023 amoOr g. 11.30 dm. 
à~§YH$m§g‘moa hOa amhÿ eH$Vm. 

Vwåhr ñdV… qH$dm Vw‘À¶m dVrZo Vw‘Mo dH$sb qH$dm gXa IQ>ë¶mV Vw‘À¶mgmR>r H$m‘ 
H$aÊ¶mgmR>r AÝ¶ ì¶º$sÛmao hOa amhrbm ZmhrV Va Vw‘À¶m J¡ahOoarV gwZmdUr hmoD$Z {ZU©¶ Ho$bm 
OmB©b. 
gXa 17 Owb¡, 2023 amoOr ‘mÂ¶m hñVo Am{U gXa  
Ý¶m¶m{YH$aUmÀ¶m {e³³¶mZo {Xbo. a{OñQ´>ma 

S>rEAmaQ>r, ‘w§~B©

gH©$b gmóm g|Q>a, H«$. 769, ñnoÝga ßbmPm, 2am ‘Obm, AÞmgbmB©, MoÞB©. 
 B©‘ob : cs3612@pnb.co.in

H$ãOm gyMZm 
(ñWmda {‘iH$VrH$[aVm) 

Á¶mAWu, {ZåZñdmjarH$Vm© ho n§Om~ Z°eZb ~±Ho$Mo àm{YH¥$V A{YH$mar Am{U ‘w»¶ ì¶dñWmnH$ åhUyZ {X 
{g³¶w[aQ>m¶PoeZ A±S> [aH$ÝñQ´>³eZ Am°’$ ’$m¶ZmpÝeAb A°goQ>g² A±S> EÝ’$mog©‘|Q> Am°’$ {g³¶w[aQ>r B§Q>aoñQ> A°³Q>, 
2002 AÝd¶o Am{U {g³¶w[aQ>r B§Q>aoñQ> (EÝ’$mog©‘|Q>) éëg, 2002 Mm {Z¶‘ 3 ghdmMVm H$b‘ 13(12) 
AÝd¶o àXmZ Ho$boë¶m eº$s¨Mm dmna H$ê$Z {XZm§H$ 25.11.2019 amoOr ‘mJUr gyMZm Omar H$éZ lr. 
Wm{ZJmMb‘ nr. Am{U lr‘. Ama. ¶‘wZm ¶m§Zm gyMZo‘Ü¶o Z‘yX Ho$bobr a¸$‘ é. 91,59,757.00 (én¶o 
E³¶mÞd bmI EH$moUgmR> hOma gmVeo gÎmmdÞ ‘mÌ) gh 01.11.2019 nmgyZ n[aUm‘m§gh nwT>rb 
ì¶mO Am{U à^ma dOm dgwbr H$mhr Agë¶mg hr a¸$‘ gXa gyMZoÀ¶m VmaIonmgyZ/gyMZm àmá Pmë¶mÀ¶m 
VmaIonmgyZ 60 {Xdgm§À¶m AmV MwH$Vr H$aÊ¶mg gm§{JVbo hmoVo. 
H$O©Xma, h‘rXma Am{U JhmUXma ¶m§Zr gXahÿ a¸$‘ MwH$Vr H$aÊ¶m‘Ü¶o H$gya Ho$bobr Amho åhUyZ H$O©Xma  Am{U 
gd©gmYmaU OZVog ¶mÛmao gyMZm XoÊ¶mV ¶oVo H$s, {ZåZñdmjarH$Ë¶mªZr Ë¶m§Zm àXmZ Ho$boë¶m eº$sMm 
dmna H$ê$Z gXahÿ A°³Q>Mo H$b‘ 13(4) ghdmMVm gXa ê$ëgÀ¶m {Z¶‘ 8 AÝd¶o 4 gßQ>|~a, 2023 
amoOr ¶mV ¶mImbr dU©Z Ho$boë¶m {‘iH$VrMm H$ãOm KoVbobm Amho. 
VmaU ‘ÎmoÀ¶m {d‘moMZmgmR>r CnbãY doioV gXa A°³Q>À¶m H$b‘ 13 À¶m Cn-H$b‘ (8) À¶m VaVwXr AÝd¶o 
H$O©Xmam§Mo bj doYbo OmVo. 
{deofV: H$O©Xma Am{U JhmUXma Am{U gd©gm‘mÝ¶ OZVm ¶m§Zm ¶mÛmao gmdYmZ H$aÊ¶mV ¶oVo H$s, Ë¶m§Zr gXahÿ 
{‘iH$VrÀ¶m XodKodrMm ì¶dhma H$ê$ Z¶o Am{U gXahÿ {‘iH$Vrdarb H$moUVmhr XodKodrMm ì¶dhma hm n§Om~ 
Z°eZb ~±Ho$À¶m a¸$‘ é. 91,59,757.00 (én¶o E³¶mÞd bmI EH$moUgmR> hOma gmVeo gÎmmdÞ 
‘mÌ) 01.11.2019 nmgyZ n[aUm‘m§gh nwT>rb ì¶mO Am{U à^ma dOm dgwbr H$mhr Agë¶mg  À¶m AYrZ 
amhrb. 

ñWmda {‘iH$VrMo dU©Z 
lr. Wm{ZJmMb‘ nr. Am{U lr‘. Ama. ¶‘wZm ¶m§À¶m ‘mbH$sMr {‘iH$V: 
‘w§~B©À¶m hÔt‘Yrb dm§ÐoÀ¶m Zm|XUrH¥$V‘Yrb ‘w§~B© eha Am{U ‘w§~B© CnZJa {OëømÀ¶m Zm|XUrH¥$V pOëhm 
Am{U Cn {Oëøm‘Yrb Jmd Zmhÿa, ‘w§~B© ¶oWo pñWV grQ>rEg H«$. 785, 787, 791, 792E (^mJ) Am{U 848 
‘moO‘m{nV A§XmOo 27,107.77 Mm¡. ‘r. Am{U grQ>rEg H«$. 784, 784/1, 786, 788, 792E (^mJ) 
Am{U 793 ‘moO‘m{nV A§XmOo 29,695.03 EHy$U A§XmOo 56,802.80 Mm¡. ‘r. (nr. Ama. H$mS>©Zwgma 
56,509 Mm¡ag ‘rQ>g©) YmaH$ O{‘ZrÀ¶m Ë¶m gd© ̂ mJ Am{U {d^mJ YmaH$ Zmhÿa, ‘wbw§S> JmoaoJmd qbH$ amoS>, 
‘w§~B© ¶oWo pñWV O{‘Z ‘moO‘m{nV A§XmOo20,369.14 Mm¡. ‘r. ‘Ü¶o pñWV âb°Q> H«$. 3105, 31dm ‘Obm, 
ãbmÝH$m Q>m°da, A°Q>‘m°pñnAa-dmYdm J«wn, ’$moQ>ug hm°pñnQ>bOdi, ‘wbw§S> JmoaoJmd qbH$ amoS>, ‘wbw§S> npíM‘, 
‘w§~B©, ‘hmamï´> - 400080 YmaH$ O{‘Z Am{U B‘maVrMo Vo gd© ̂ mJ Am{U {d^mJ, ‘moO‘m{nV A§XmOo 67.82 
Mm¡. ‘r. Am{U gr‘m~ÕVoà‘mUo; 
CÎmaobm qH$dm Ë¶m{XeoZo: n§MH$‘b grEMEg. {b., X{jUobm qH$dm Ë¶m{XeoZo: ZQ>amO grEMEg {b., nyd}bm 
qH$dm Ë¶m{XeoZo: g|Q´>b aoëdo bmB©Z, npíM‘obm qH$dm Ë¶m{XeoZo: ‘wbw§S> JmoaoJmd qbH$ amoS>.  
 

ghr/- 
{XZm§H$ … 04.09.2023 àm{YH¥$V A{YH$mar Am{U ghmæ¶H$ ‘hmì¶dñWmnH$,   
{R>H$mU… ‘w§~B©  n§Om~ Z°eZb ~±H$  

VmaU YZH$mo

‘w§~B© H$O© dgwbr Ý¶m¶m{YH$aU H«$. II ‘Ü¶o  
({dÎmr¶ ‘§Ìmb¶) 

3 am ‘Obm, Q>o{b’$moZ ̂ dZ, ñQ´>°ÝS> amoS, 
Hw$bm~m, ‘w§~B©-400 005 

‘yi AO© H«$. 357 gZ 2019 
n[a. H«$. 10 

~±H$ Am°’$ B§{S>¶m ...AO©Xma 
{déÕ 

‘o doñQ>Z© {S>pñQ´>ã¶wwQ>g©  ...à{VdmXr 
g‘Ýg 

Á¶mAWu, darb Z‘yX Amo.E H«$. 357 gZ 2019 gÝ‘mZ{Z¶ nrR>mgrZ A{YH$mè¶m§g‘moa 
15/11/2019 amoOr gyMr~Õ Ho$bm hmoVm. 
Á¶mAWu, Zm‘Xma Ý¶m¶m{YH$aUmZo H¥$nmd§V hmoD$Z é. 1,48,70,701.43/- (én¶o 
EH$ H$moQ>r AÇ>oMmirg bmI gÎma hOma gmVeo EH$ Am{U ÌoMmirg> n¡go ‘mÌ) À¶m 
H$Om©À¶m dgwbrgmR>r Vw‘À¶m{déÕ XmIb Ho$boë¶m Ama~rS>r A°³Q>À¶m H$b‘ 19(4) 
A§VJ©V gXa AOm©da g‘Ýg/gyMZm Omar Ho$br. (OmoS>boë¶m XñVmdoOm§À¶m àVtgh AO©). 
Á¶mAWu, gd© gm‘mÝ¶ nÕVrZo g‘ÝgMr ~OmdUr hmoD$ eH$bm Am{U Á¶mAWu n¶m©¶r 
~OmdUr gmR>r AOm©À¶m ‘§Owar Ý¶m¶m{YH$aU Ûmao ‘§Owar {Xbr Amho. 
A°³Q>À¶m H$b‘ 19 À¶m nmoQ>-H$b‘ (4) Zwgma, Vwåhm à{VdmXtZm Imbrbà‘mUo {ZX}e 
XoÊ¶mV ¶oV AmhoV. 
1. {dZ§Vr Ho$boë¶m AZwVmofm§Zm ‘§Owar H$m XoD$ Z¶o Ë¶mMr g‘ÝgÀ¶m ~OmdUrÀ¶m 30 Vrg 

{Xdgm§V H$maUo XmI{dÊ¶mgmR>r; 
2. ‘yi AOm©À¶m AZw. H«$. 3E A§VJ©V AO©Xmam§Zr {d{Z{X©ï> Ho$boë¶m {‘iH$Vr Am{U 

‘Îmm§ì¶{V[a³V AÝ¶ {‘iH$Vr Am{U ‘Îmm§Mo Vnerb Omhra H$aUo; 
3. {‘iH$VtÀ¶m OßVrgmR>rÀ¶m AOm©darb gwZmdUr Am{U {ZH$mb àb§{~V Agë¶mZo ‘yi 

AOm©À¶m AZw. H«$‘m§H$ 3 (E) A§VJ©V Omhra Ho$boë¶m Aem AÝ¶ ‘Îmm Am{U 
{‘iH$VtMm Am{U VmaU ‘Îmm§Mm ì¶dhma H$aÊ¶mg qH$dm Ë¶m {ZH$mbr H$mT>Ê¶mg 
Vwåhmbm ‘ÁOmd H$aÊ¶mV Ambm Amho. 

4. Vwåhr Ý¶m¶m{YH$aUmMr nyd© nadmZJr KoVë¶mIoarO Á¶mda VmaU {hVg§~§Y ~Zdbo 
AmhoV Ë¶m H$moUË¶mhr ‘Îmm§Mr Am{U/qH$dm ‘yi AOm©À¶m AZw. H«$‘m§H$ 3 E A§VJ©V 
Omhra qH$dm {d{Z{X©ï> Ho$boë¶m AÝ¶ ‘Îmm Am{U {‘iH$VtMo Ë¶m§À¶m ì¶dgm¶mÀ¶m 
gm‘mÝ¶ H$m‘H$mOmì¶{V[a³V {dH«$s, ^mS>onÅ>m qH$dm AÝ¶ àH$mao hñVm§VaU H$aUma 
ZmhrV. 

5. ì¶dgm¶mÀ¶m {Z¶{‘V H$m‘H$mOmÀ¶m AmoKm§V VmaU ‘Îmm qH$dm AÝ¶ ‘Îmm d {‘iH$Vr 
¶m§À¶m {dH«$sVyZ amoH$S> Pmboë¶m {dH«$s aH$‘oMm {hemo~ XoÊ¶mg Vwåhr ~m§Yrb Agmb d 
Aer {dH«$s a³H$‘ Aem ‘Îmm§da VmaU {hVg§~§Y YmaU H$aUmè¶m ~±H$ qH$dm {dÎmr¶ 
g§ñWoH$S>o R>odboë¶m ImË¶m‘Ü¶o O‘m Ho$br nm{hOo. 

6. Vwåhmbm 24/11/2023 amoOr g. 11.00 dm. boIr {ZdoXZ gmXa H$ê$Z Ë¶mMr EH$ 
àV AO©Xmam§Zm gmXa H$aÊ¶mMo Am{U S>rAmaQ>r-II ¶m§g‘moa hOa amhÊ¶mMo XoIrb {ZX}e 
XoÊ¶mV ¶oV AmhoV, H$gya Ho$ë¶mg, Vw‘À¶m J¡ahOoarV AOm©da gwZmdUr hmoD$Z {ZH$mb 
{Xbm OmB©b. 
‘mÂ¶m hñVo Am{U øm Ý¶m¶m{YH$aUmÀ¶m {e³³¶mZo hçm {XZm§H$ 29 E{àb>, 2023 
amoOr {Xbo. 

24/11/2023 n¶ªV nwT>o {XZm§H$ dmT>dbr  
ghr/-à~§YH$,  

S>rAmaQ>r-II, ‘w§~B©  
àVr,  
1. ‘o. doñQ>Z© {S>pñQ´>ã¶wQ>g©  
^mJrXmar g§ñWm, ̂ maVr¶ a{hdmgr, Á¶m§Mm nÎmm  
¶oWo: E-1, gË¶‘ H$mo-Am°n hmD$qgJ  
gmogm¶Q>r {b., ñQ>oeZ amoS>, X§S>dVr hm°pñnQ>b,  
{Zbo‘moao, Zmbmgmonmam(npíM‘), R>mUo-401 203. 
2. lr.{dnwb bú‘rM§X ‘mé 
‘o. doñQ>Z© {S>pñQ´>ã¶wQ>g© Mo ̂ mJrXma, àm¡T>, ̂ maVr¶ a{hdmgr,  
Á¶m§Mm nÎmm ¶oWo: E-1, gË¶‘ H$mo-Am°n hmD$qgJ  
gmogm¶Q>r {b., ñQ>oeZ amoS>, X§S>dVr hm°pñnQ>b, {Zbo‘moao,  
Zmbmgmonmam(npíM‘), R>mUo-401 203. 
3. gm¡. {àVr {dnwb ‘mé 
‘o. doñQ>Z© {S>pñQ´>ã¶wQ>g© Mo ̂ mJrXma, àm¡T>, ̂ maVr¶ a{hdmgr,  
Á¶m§Mm nÎmm ¶oWo: E-1, gË¶‘ H$mo-Am°n hmD$qgJ  
gmogm¶Q>r {b., ñQ>oeZ amoS>, X§S>dVr hm°pñnQ>b, {Zbo‘moao,  
Zmbmgmonmam(npíM‘), R>mUo-401 203. 
4. lr. ‘hoe A‘¥Vbmb g§Kdr 
‘o. doñQ>Z© {S>pñQ´>ã¶wQ>g© Mo ̂ mJrXma, àm¡T>, ̂ maVr¶  
a{hdmgr, Á¶m§Mm nÎmm ¶oWo: E-1, gË¶‘ H$mo-Am°n  
hmD$qgJ gmogm¶Q>r {b., ñQ>oeZ amoS>, X§S>dVr hm°pñnQ>b,  
{Zbo‘moao, Zmbmgmonmam(npíM‘), R>mUo-401 203. 
5. gm¡. ‘mbVr ‘hoe g§Kdr 
‘o. doñQ>Z© {S>pñQ´>ã¶wQ>g© Mo ̂ mJrXma, àm¡T>, ̂ maVr¶ a{hdmgr,  
Á¶m§Mm nÎmm ¶oWo: E-1, gË¶‘ H$mo-Am°n hmD$qgJ  
gmogm¶Q>r {b., ñQ>oeZ amoS>, X§S>dVr hm°pñnQ>b, {Zbo‘moao,  
Zmbmgmonmam(npíM‘), R>mUo-401 203.                                      

 
 

E’$EgrAm¶ìhr H«$. gr030 3602 2023 
{XZm§H$ … 03.08.2023 

àH$meZ gyMZoH$[aVm A§V[a‘ AO© H«$. 13417 gZ 2023 bm 
Ý¶m¶mb¶rZ AmXoe {XZm§H$ 17/07/2023 

Ûmao nadmZJr {Xbr Amho. 
àH$meZ gyMZm  

20/09/2023 qH$dm Ë¶mZ§Va {Z¶V 
AmXoemMr VmarI 17 Owb¡, 2023 

‘w§~B© ¶oWrb Ý¶m¶m{YH$marVoÀ¶m Cƒ Ý¶m¶mb¶mV 
n{hbo A{nb H«$. 1482 gZ 2005 
Ý¶m¶m{Ye, ZJa {XdmUr Ý¶m¶mb¶, ‘w§~B© 
Eb.gr. dmX H«$. 5743 gZ 1991 
~¥hÝ‘w§~B© ‘hmZJanm{bH$m ...A{nbXma 

Ûmam dH$sb lr. Ama. E. ‘mb§S>H$a 
{déÜX 

Xe©ZqgJ bIZqgJ ̂ m{Q>¶m ...CÎmadmXr 
Xmdm én¶o     Ý¶m¶mb¶ ewëH$ én¶o H$[aVm      A{YH$m[aVoH$[aVm 
à{V,  
Xe©ZqgJ bIZqgJ ̂ m{Q>¶m 
‘w§~B©Mo ̂ maVr¶ a{hdmgr amhUma 
Am{U/qH$dm Ea§Jb, ‘md} ‘T> amoS>,  
‘mbmS> (n.), ‘w§~B© 400095 ¶oWo pñWV Ka. 

gyMZm ¿¶mdr H$s, darb Z‘wX dmXm‘Yrb ‘§Owa Ý¶m¶m{Ye, ZJa 
{XdmUr Ý¶m¶mb¶, ‘w§~B© ¶m§À¶m darb hþHy$‘mdarb Anrb darb 
ZmdmÀ¶m A{nbXmam§Zr gmXa Ho$bo Amho Am{U gXa Ý¶m¶mb¶mÀ¶m 
AmXoemÛmao gXa Anrb 20/09/2023 amoOr qH$dm Ý¶m¶mb¶mÀ¶m 
gmoB©Zo Ë¶mZ§Va H$moUË¶mhr {Xder gwZmdUrgmR>r KoÊ¶mV ¶oUma Amho. 
Oa Vw‘À¶mdVrZo EH$Va ì¶³Vre: qH$dm Vw‘Mo dH$sb qH$dm gXa 
n{hë¶m A{nbm‘Ü¶o Vw‘À¶mgmR>r H$m‘ H$aÊ¶mgmR>r H$m¶ÚmZo 
àm{YH¥$V AÝ¶ ì¶º$sÛmao hOa am{hbm ZmhrV Va Vw‘À¶m J¡ahOoarV 
gwZmdUr hmoD$Z {ZH$mb {Xbm OmB©b. 
gmjrXma Xbdra ^§S>mar Am{U {Z{VZ Om‘Xma (H$m¶©aV). 
‘w§~B© ¶oWrb ‘w»¶ Ý¶m¶m{Ye darb gXa 12 gßQ>|~a, 2005 
Am{U 17 Owb¡, 2023. 

ghr/- 
{bnrH$ 
ghr/- 
{d^mJ A{YH$mar 

Ý¶m¶mb¶mÀ¶m AmXoemÛmao  
ghr/- 

nrAmaAmo/1428/Omhr/2023-24 Cn à~§YH$
Hw$R>ohr nmUr gmMy XoD$ ZH$m, S>mgm§Zm {Z‘§ÌU XoD$ ZH$m

Am°Q>moam¶S>g© B§Q>aZ°eZb {b{‘Q>oS> 
grAm¶EZ Z§.: Eb70120E‘EM1985nrEbgr037017 

Zm|. H$m¶m©b¶: 4-E, {dH$mg g|Q>a, 104, Eg. ìhr. amoS>, gm§VmH«w$P (n.), ‘w§~B©-400 054 
Xÿ.H«$.: 022-42705205 B©‘ob Am¶S>r: complianceofficer@autoriders.in do~gmB©Q>: www.autoriders.in

gyMZm
¶mÛmao gyMZm XoÊ¶mV ¶oVo H$s, H§$nZrMr 38 dr dm{f©H$ gd©gmYmaU g^m (""EOrE‘'') Jwédma 28 gßQ>|~a, 
2023 amoOr g. 11.00 dm. 4-E, {dH$mg g|Q>a, 104, Eg. ìhr. amoS>, gm§VmH«w$P (n.), ‘w§~B©-400 054 
¶oWo pñWV Ë¶m§À¶m Zm|XUrH¥$V H$m¶m©b¶mV EOrE‘À¶m gyMZoV ‘m§S>bobo H$m‘H$mO H$aÊ¶mgmR>r hmoUma Amho. 
H§$nZr/{S>nm°{PQ>ar nmQ>u{gn§Q>gH$S>o Á¶m§Mo B©‘ob Am¶S>rO Zm|Xdbobo AmhoV Ë¶m gd© g^mgXm§Zm EOrE‘Mr gyMZm Am{U 
Am.d. 2022-23 gmR>r dm{f©H$ AhdmbmÀ¶m Bbo³Q´>m°{ZH$ àVr nmR>dë¶m OmVrb. Ë¶m H§$nZrMr do~gmB©Q> 
www.autoriders.in da gwÜXm CnbãY AgVrb. B©-‘ob ‘m’©$V gyMZogh dm{f©H$ Ahdmb nmR>dUo 06 gßQ>|~a, 
2023 n¶ªV nyU© Pmbo. 
~wYdma, 20 gßQ>|~a, 2023 À¶m H$Q>-Am°’$ S>oQ> amoOrg EH$Va àË¶j ñdê$nmV qH$dm {S>‘Q>o[aAbmB©ÁS> ñdê$nmV 
eoAg© YmaU H$aUmao g^mgX EOrE‘À¶m {R>H$mUmnojm EH$m doJù¶m OmJoVyZ EZEgS>rEbÀ¶m Bbo³Q´>m°{ZH$ ìhmoQ>tJ 
{gñQ>r‘ ‘m’©$V EOrE‘À¶m gyMZoV ‘m§S>boë¶m gm‘mÝ¶/{deof H$m‘H$mOmda Bbo³Q>m°{ZH$ nÜXVrZo Ë¶m§Mo ‘V XoD$ eH$VmV 
(""[a‘moQ> B©-ìhmoQ>tJ'') gd© g^mgXm§Zm H$i{dÊ¶mV ¶oVo H$s: 

i. EOrE‘À¶m gyMZoV ‘m§S>bobo gm‘mÝ¶ Am{U {deof H$m‘H$mO Bbo³Q´>m°{ZH$ ‘mÜ¶‘mVyZ ‘VXmZm‘m’©$V H$aVm ¶oB©b. 
ii. [a‘moQ> B©-ìhmoQ>tJMr gwê$dmV e{Zdma, 23 gßQ>|~a, 2023 amoOr g. 9.00 dm. hmoB©b. 
iii. [a‘moQ> B©-ìhmoQ>tJMr g‘már ~wYdma, 27 gßQ>|~a, 2023 amoOr g§. 5.00 dm. hmoB©b. 
iv. Bbo³Q´>m°{ZH$ ‘mÜ¶‘mVyZ qH$dm EOrE‘‘Ü¶o ‘V XoÊ¶mgmR>r nmÌVm R>a{dÊ¶mH$[aVm H$Q>-Am°’$ S>oQ> Amho ~wYdma, 20 

gßQ>|~a, 2023 
v. H$moUË¶mhr ì¶º$sZo EOrE‘Mr gyMZm nmR>dë¶mZ§Va H§$nZrMo eoAg© g§nm{XV H$ê$Z H§$nZrMr g^mgX ~Zbr Am{U 

~wYdma, 20 gßQ>|~a, 2023 hçm H$Q>-Am°’$ S>oQ> amoOrg eoAg© YmaU H$aV AgVrb Vr  
evoting@nsdl.co.in da EH$ {dZ§Vr nmR>dyZ bm°JrZ Am¶S>r Am{U nmgdS>© {‘idy eH$Vo. 

vi. [a‘moQ> B©-ìhmoQ>tJ Am{U EOrE‘‘Ü¶o B©-ìhmoQ>tJer g§~§{YV Vn{ebdma {ZX}e EOrE‘ gyMZoMm ^mJ Agboë¶m 
Q>rnm§‘Ü¶o {Xbo AmhoV. 

g^mgXm§Zr Ü¶mZmV R>odmdo H$s: E) Cnamo³V VmarI Am{U doioZ§Va [a‘moQ> B©-ìhmoQ>tJ ‘m°S>çwb EZEgS>rEbH$Sy>Z {ZpîH«$¶ 
Ho$bo OmB©b Am{U EH$Xm H$m EImÚm R>amdmda g^mgXmZo ‘V {Xbo H$s, Ë¶mZ§Va Ë¶mV ~Xb H$aÊ¶mMr AZw‘Vr 
g^mgXmbm {Xbr OmUma Zmhr; ~r) ‘V n{ÌHo$‘m’©$V ‘VXmZmMr gw{dYm EOrE‘‘Ü¶o CnbãY Ho$br OmB©b; gr) Á¶m 
g^mgXm§Zr EOrE‘ nydu [a‘moQ> B©-ìhmoQ>tJZo Ë¶m§Mo ‘V {Xbo Agob Vo gwÜXm EOrE‘bm hOa amhÿ eH$VmV na§Vw nwÝhm Ë¶m§Mo 
‘V XoÊ¶mg Vo h³H$Xma ZgVrb; Am{U S>r) H$Q>-Am°’$ S>oQ> amoOrg Á¶m ì¶º$sMo Zmd g^mgXm§À¶m Zm|XdhrV qH$dm 
{S>nm°{PQ>arOZr R>odboë¶m bm^mWu ‘mbH$m§À¶m Zm|XdhrV Zm|Xdbo Agob Vo [a‘moQ> B©-ìhmoQ>tJMr gw{dYm dmnaÊ¶mg VgoM 
‘V n{ÌHo$ ‘m’©$V EOrE‘‘Ü¶o ‘VXmZ H$aÊ¶mg h³H$Xma AgVrb. 
EOrE‘Mr gyMZm H§$nZrMr do~gmB©Q> www.autoriders.in da VgoM EZEgS>rEbMr do~gmB©Q> https://www.evot-
ing.nsdl.com/; da gwÜXm CnbãY Amho Am{U Mm¡H$erÀ¶m ~m~VrV g^mgX https://www.evoting.nsdl.com/ 
À¶m hoën go³eZ ¶oWrb g^mgXm§gmR>r {’«$³d|Q>br Amñ³S> ³doíMÝg (E’$E³¶wO) Am{U g^mgXm§gmR>r B©-ìhmoQ>tJ ¶wOa 
‘°Ý¶wAb nmhÿ eH$VmV qH$dm lr‘Vr ñdrQ>r Yw‘mi - H§$nZr goH«o$Q>ar Am{U AZwnmbZ A{YH$mar, 4-E, {dH$mg g|Q>a, 
104, Eg. ìhr. amoS>, gm§VmH«w$P (n.), ‘w§~B©-400 054. Xÿ.H«$. 022-42705205 ¶oWo g§nH©$ gmYy eH$VmV Á¶m 
Bbo³Q´>m°{ZH$ ‘VXmZmer g§~§{YV VH«$matMo {ZagZ gwÜXm H$aVrb. g^mgX H§$nZr goH«o$Q>atZm 
compliancesofficer@autoriders.in ¶oWo qH$dm Zm|XUrH¥$V H$m¶m©b¶mÀ¶m nÎ¶mda gwÜXm {bhÿ eH$VmV. 
H§$nZr A{Y{Z¶‘, 2013 À¶m H$b‘ 91 ghdmMVm H§$nÝ¶m§Mo (ì¶dñWmnZ Am{U àemgZ) {Z¶‘, 2014 Mm {Z¶‘ 
10 Am{U go~r ({bñQ>tJ Am°pãbJoeZ A±S> {S>ñ³bmoOa [a³dm¶a‘|Q>g) ao½¶wboeÝg, 2015 Mo ao½¶wboeZ 42 bm 
AZwgê$Z ¶mÛmao hr gyMZm XoIrb XoÊ¶mV ¶oVo H$s, dm{f©H$ gd©gmYmaU g^oÀ¶m H$maUmñVd H§$nZrÀ¶m g^mgXm§Mr 
Zm|Xdhr Am{U ̂ mJ hñVm§VaU nwñVHo$ Jwédma, 21 gßQ>|~a, 2023 Vo Jwédma, 28 gßQ>|~a, 2023 (XmoÝhr {Xdg Yê$Z) 
~§X amhVrb. 

g§MmbH$ ‘§S>imÀ¶m AmXoemdê$Z 
{XZm§H$: 06.09.2023 ghr/- 
{R>H$mU: ‘w§~B© ñdrQ>r Yw‘mi

megef®ele keÀjC³eele ³esles keÀer, efo ®eWyetj veeieefjkeÀ menkeÀejer yeBkeÀ efue., cegbyeF& ³eebveer l³eeb®³ee
MeeKeebceeHe&Àle efJelejerle kesÀuesu³ee Dee@ìes efj#ee leejCe keÀpee&le keÀpe&oejebveer keÀpe& HejleHesÀ[ keÀjC³eeme
keÀmetj kesÀu³eeves 17 efj#ee Jeenves peHle keÀjC³eele Deeu³ee Deensle. meoj peHle efj#ee ’peMeer
Deens, efpeLes Deens, l³ee efmLeleerle“ efJeke´Àer keÀjC³eemeeþer meerueyebo efveefJeoe ceeieefJeC³eele ³esle
Deensle. meerueyebo efveefJeoe yeBkesÀ®³ee Jej veceto He´MeemekeÀer³e keÀe³ee&ue³eele efoveebkeÀ 13 meHìWyej
2023 He³e¥le mekeÀeUer 10.00 les 6.00 ³ee JesUsle DeeCetve ÐeeJ³eele. SKeeoer efveefJeoe
veekeÀejC³ee®ee mebHetCe& DeefOekeÀej yeBkeÀ jeKetve þsJeerle Deens. meoj Jeenves HeenCeer keÀjC³eekeÀefjlee
yeer.Sce.meer. Hes De@C[ Heeke&À, Fveefmeefive³ee efyeu[eRie, meerSmeìer jes[, keÀeefuevee, meebleekégÀPe (Het),
cegbyeF& 400098 ³esLes efoveebkeÀ 11 meHìWyej 2023 jespeer me. 10.00 les ogHeejer
2.00 JeepesHe³e¥le®eer JesU jeKetve þsJeC³eele ³esle Deens. lemes®e ³ee meboYee&le DeeJesokeÀ/
F®ígkeÀebveer He´eosefMekeÀ HeefjJenve keÀe³ee&ue³eeMeer mebyebOeerle meJe& keÀe³e&Jeener HetCe& keÀjeJe³ee®eer Deens
³ee®eer veeWo I³eeJeer.

efo ®eWyetj veeieefjkeÀ menkeÀejer yeBkeÀ efueefceìs[, cegbyeF&
veeWoCeerke=Àle Je HéMeemekeÀer³e keÀe³ee&ue³e ë- 101/103, ©êsMe keÀceefMe&³eue keÀe@cHueskeÌme,

®eWyetj, cegbyeF& - 400071. HeÀesve ë 022-25276108

peenerj efveefJeoe

mener/-
efoveebkeÀ ë 06.09.2023 mejJ³eJemLeeHekeÀ
efþkeÀeCe ë cegbyeF& efo ®eWyetj veeieefjkeÀ menkeÀejer yeBkeÀ efueefceìs[, cegbyeF&

RashiP
Highlight

RashiP
Highlight

RashiP
Highlight


	9f9a049dad7dae12c7520780411cf5f5b46999770d89f673043256ddff1944ad.pdf

